
|і»М 11 Ч-

У К Р А ї Н А

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

Н А К А і

А X - о -і . Яо Я. і____ Л1> А 5 - д

Про внесення змін до наказу УОЗ ММР 
«Про створення конкурсної комісії для 
проведення окремого конкурсу на 
вакантну посаду директора комунального 
некомерційного підприємства 
Миколаївської міської ради «Міська 
лікарня №3» від 24.12.2020 № 425-Л

Відповідно до п. 3.28 розділу 3 Положення про управління охорони 
здоров’я Миколаївської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 
23.07.2020 № 57/380, рішення міської ради від 24.12.2020 № 2/34 «Про 

|і»!'4Н виконавчий комітет Миколаївської міської ради», в зв’язку з кадровими змінами

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до підпункту і. І пункту 1 наказу УОЗ ММР ««Про створення 
конкурсної комісії для проведення окремого конкурсу на вакантну посаду 
директора комунального некомерційного підприємства Миколаївської міської 
ради «Міська лікарня №3» від 24.12.2020 № 425-Л та викласти його в новій 
редакції:
«п.1.1. Голова конкурсної комісії -  заступник міського голови Петров Анатолій 
Леонідович».

|и)ІфН

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління охорони здоров'я


